PREFEITURA MUNICIPAL JUMIRIM/SP

CONCURSO PUBLICO 001/2025

CONVOCACAOQ PARA PROVA PRATICA

Merendeira/ Eletricista/ Encanador/ Oficial de conservacdo: Escola Mario
Covas. Rua Scatena, 210- Nova Jumirim- Jumirim/SP

DATA: 28/09/2025 — DOMINGO - Horario: 07h30

Ordem de chamada para realizacao da prova: por ordem de classificacao.

TODOS OS CONVOCADOS TERAO QUE ASSINAR A LISTA DE
PRESENCA AS 7H30. MATUTINO

Motorista/ / Tratorista/ Operador de maquinas pesadas:

Garagem Municipal- Rodovia Marechal Rondon, km 162- Jumirim/SP
Referéncia: Ao lado do Posto Juma

DATA: 28/09/2025 — DOMINGO - Horério: 07h30

Ordem de chamada para realizacdo da prova: por ordem de classificacao

TODOS OS CONVOCADOS TERAO QUE ASSINAR A LISTA DE
PRESENCA AS 7H30. MATUTINO

% A partir do horéario determinado para as provas praticas ndo sera mais
permitido a entrada de candidatos, sob qualquer alegacéo.

% O candidato faltoso estara automaticamente eliminado.

% A pontuacéo definida para a etapa das Provas Praticas equivale a 10

pontos e ao final de sua avaliacdo o candidato sera julgado como

APTO ou INAPTO, por se tratar de uma etapa de carater eliminatério,

considerando-se como APTO todo aquele candidato que atingir o

minimo de 50% (cinquenta por cento) da referida.

Para a Prova Pratica para MOTORISTA CATEGORIA DE CNH “D” os

candidatos classificados para cargo de Motorista deverdo comparecer

munidos de sua carteira nacional de habilitacdo- CNH. Deverao ainda

usar trajes adequados para o teste, calcando sapatos fechados ou

ténis
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A Prova Pratica para MERENDEIRA, ELETRICISTA, ENCANADOR, MOTORISTA, OFICIAL DE
CONSERVACAO, OPERADOR DE MAQUINAS, TRATORISTA objetiva aferir a experiéncia,
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ENCANADOR

CANDIDATO
UILIAN DA SILVA VIEIRA

adequacdo de atitudes, postura e habilidades do candidato.

CPF Parcial
**% 195.598-**

OFICIAL DE CONSERVACAO

CANDIDATO
EDUARDO DEZZOTTI
LUIS MIRANDA SANTOS
WALACE AUGUSTO ROCIO SILVA
JEFFERSON MORAES DE JESUS

CPF Parcial
*** 340.708-**
**% 919.138-**
*xk 474.508-**
**% 992.418-**

OPERADOR DE MAQUINAS

CANDIDATO

ALESSANDER CAVALARO MOLINA
GILBERTO DE SOUZA PEREIRA

ANDREIA CRISTINA MARTINS BANDEIRA
DANTAS
REGINALDO SOARES MARQUES

TRATORISTA

CANDIDATO
GERALDO JOSE TONHOLI
MAURICIO DE SOUZA PEREIRA
VANDERLEI HORACIO
NATALINO APARECIDO BARRICHELLO
JOSE ROBERTO DE SOUZA LIMA

ELETRICISTA

CANDIDATO

RODRIGO DA SILVA GRACIANO
GUILHERME GONCALVES LOVISOTTO
CARLENO VICENTE DA SILVA

ALEXANDRE APARECIDO RODRIGUES
MACHADO
ADRIANO SALGADO TEIXEIRA

MATHEUS CARLOS DE ARRUDA
WELTON FERREIRA DOS SANTOS
JOSE DE JESUS DA FONSECA
AMARILDO MIGUEL
JOSE RENATO SILVA
GILSON BARBOSA DA FONSECA
LUIS EDUARDO FULINI
VAGNER GONCALVES DA CRUZ

CPF Parcial
*** 467.868-**
*** 670.548-**
*rk 757.598-**

% 828.908-**

CPF Parcial
*k 395.278-**
*ik 244,458-+*
*k 265.548-**
** 950.268-**

% 634.288-**

CPF Parcial

% 481.078-**
% 607.958-**
*% 405.016-**
% 932.958-**

ik 322.727-**
ik 273.468-**
** 300.438-**
**613.076-**
** 858.098-**
% 592.858-**
*% 198.566-**
% 378.508-**
% 328.576-**
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CONVOCACAOQ PROVA PRATICA

Concurso Publico 0001/2025 - Prefeitura Municipal de Jumirim
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MERENDEIRA
CANDIDATO CPF Parcial
MARIANE CAMPANHA ZANETTI ***.335.578-**
DENIZE ALBINA NICOLETTI ZONTA *% 985.798-**
IVANIR DE FARIA POTECHI ***.046.028-**
ANA MARIA MACHADO MIRANDA % 784.898-**
WEDJA DOS SANTOS OLIVEIRA **996.798-**
CAROLINE VENTURA ROSA *** 806.528-**
REGINA DE MOURA CAMPOS VAZ % 256.148-**
ROSANGELA GARBO MAURICIO DE SOUZA | **.677.478-**
STEFANIE CAMARGO DOS SANTOS ** 556.488-**
NATALIA RAIANE BARBOSA DA SILVA % 173.348-**
MARILENE PALMA GONCALVES % 304.358-**
NILZA MARA CORREA *** 108.808-**
DEBORA LISBOA FELICIANO % 379.668-**
GABRIELA CRISTINA VIEIRA VILAS BOAS % 718.098-**
ARIANE BENICIAA DA SILVA % 414.158-**
ROZANE MACHADO I T57.438-**
LORENA DA SILVA LIMA % 616.568-**
CLAUDINEIA DOS SANTOS DE OLIVEIRADE | ***.361.079-**

LIMA

MOTORISTA CATEGORIA “D”.

CANDIDATO

CPF Parcial

ALEXANDRE GOMIDE DA SILVA PINTO
FERNANDO DANIEL VIEIRA
MARCELO DELL HOMO
EMILIO ALHO JUNIOR
CHRISTIANE APARECIDA ANTUNES
ANANIAS MORATO DE LIMA
ZENAIDE APARECIDA PROENCA
EDGAR ELIAS BOMBONATTI
JEAN OLIVEIRA DA SILVA
MARCOS ASSIS DE LALE
FERNANDO DE JESUS DE LIMA
GERONIMO
IVO ZANETINI FILHO
ECLIS LUIZ ZANARDO
EDERSON LUCIO MAGALHAES
ENEIAS DEZZOTTI
ROSAIR DA SILVA MENESES

% 023.148-**
** 305.598-**
** 906.888-**
** 539.138-**
% 362.238-**
% 276.748-**
% 412.828-**
% 047.118-**
% 425.978-**
* 299.008-**
% 825.598-**
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